
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30.01.2025 № 1/6 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 23/12 

«О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, постоянно 

зарегистрированных на территории муниципального образования 

«Одинцовский городской округ Московской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях 

реализации мероприятий муниципальной программы Одинцовского городского 

округа Московской области «Социальная защита населения» на 2023-2027 годы, 

утвержденной постановлением Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области от 18.11.2022 № 6827, в целях реализации мер социальной 

поддержки отдельным категориям граждан, постоянно зарегистрированным на 

территории Одинцовского городского округа, Совет депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 20.12.2019 № 23/12 «О мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан, постоянно зарегистрированных на территории 

муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской 

области» (в редакции от 16.08.2024 № 7/60), следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «в целях реализации мероприятий муниципальной 

программы Одинцовского городского округа Московской области «Социальная 

защита населения» на 2020-2024 гг, утвержденной постановлением 

администрации Одинцовского городского округа Московской области  

от 30.11.2019 № 1264» заменить словами «в целях реализации мероприятий 

муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской 

области «Социальная защита населения» на 2023-2027 годы, утвержденной 

постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области от 18.11.2022 № 6827»; 



 

 

 

2) в пункте 1.4: 

в подпункте 1.4.1 слова «в размере 2000 (двух тысяч)» заменить словами 

«5000 (пяти тысяч)»; 

в подпункте 1.4.2 слова «в размере 2000 (двух тысяч)» заменить словами 

«в размере 5000 (пяти  тысяч)»;  

в подпункте 1.4.4 слова «в размере 2000 (двух тысяч)» заменить словами 

«в размере 5000 (пяти тысяч)». 

в подпункте 1.4.5 слова «в размере 2000 (двух тысяч)» заменить словами 

«в размере 5000 (пяти тысяч)»; 

3) в абзаце третьем пункта 4.9 после слов «отдельным категориям» 

дополнить словом «медицинских»;  

4) пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области 

Дмитриева О.В.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


